
Putin pokazał gościom szczytu
w Petersburgu rzeź wołyńską
18 czerwca 2023
Celem portalu „Wolne Media” nie jest wspieranie jakiejkolwiek
propagandy,  lecz  dociekanie  prawdy.  Portal  nie  służy
politykom,  lecz  czytelnikom,  którzy  mają  prawo  być
doinformowani.

W  Petersburgu  na  Międzynarodowym  Forum  Ekonomicznym,  które
jest rosyjską konkurencją dla Światowego Forum Ekonomicznego,
spotkali się 16 czerwca przedstawiciele ze 130 państw świata.
Prezydent Rosji wykorzystał fakty historyczne, aby przekonać
gości szczytu, iż na Ukrainie trwa wojna z odradzającym się
nazizmem.

Władimir  Putin  zaskoczył  wszystkich  informacjami  o  skali
bestialstwa  ukraińskich  banderowców,  współpracującymi  z
niemieckimi  okupantami  w  czasach  II  wojny  światowej.
Przytoczył notatkę z 1941 roku nakazującą ludobójstwo Żydów i
pokazał  materiały  filmowe  z  tamtych  czasów  przedstawiające
potworne masakry ludności polskiej i żydowskiej (patrz wideo
od czasu 2:14:21 do 2:25:55).

Na nagraniu widać autentyczny szok publiczności wywołany skalą
okrucieństwa ukraińskich nazistów, których obecnie na Ukrainie
uważa się za narodowych bohaterów.

Gloryfikowanie przez pomajdanowe władze Ukrainy ludobójców i
wybielanie  bestialskich  masakr  ludności  cywilnej  przynosi
skutek  odwrotny  od  oczekiwanego.  Zamiast  zyskać  nowych
sojuszników do walki z Rosją, potwierdzają prawdziwość jej
antyukraińskiej propagandy.

Polityka rządu PiS-u i wspierającej go opozycji ws. wyciszania
problemu  rzezi  wołyńskiej  jest  poważnym  błędem,  ponieważ
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właśnie  teraz,  gdy  w  Polsce  gościmy  miliony  ukraińskich
uchodźców wojennych i imigrantów, mamy niepowtarzalną okazję,
aby  uświadomić  ich  historycznie  dla  przyszłego  pojednania
ukraińsko-polskiego. Nie można budować świetlanej przyszłości,
wypierając  się  bolesnej  przeszłości,  ponieważ  prędzej  czy
później powróci.

Gwoli  obiektywizmu  należy  napisać  o  tym,  czego  Putin  nie
pokazał  —  podobnych  zbrodni  Armii  Czerwonej,  która  ściśle
współpracowała z III Rzeszą do momentu, gdy Hitler zaatakował
ZSRR, i jej mitologizowania w Rosji.
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